Oferty, zostały złożone prawidłowo i spełniły ustanowione przez Zamawiającego wymagania 

formalne. 

Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:  

PTB ENERGY Sp. z o.o. 

Ul. Dominikańska 21/B, 02-738 Warszawa 

Cena ofertowa brutto: 16 217,55 zł 

(słownie: szesnaście tysięcy dwieście siedemnaście złotych pięćdziesiąt pięć groszy brutto). 

Zestawienie ofert:  

Lp. Nazwa Wykonawcy 
kryterium "cena"  

kryterium 

"cena"  

max. 100 pkt 

1 
PTB ENERGY Sp. z o.o. 

Ul. Dominikańska 21/B, 02-738 Warszawa 
16 217,55 zł 100 

2 
DB UNIT Tomasz Kuprianowicz